KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. 05%1// 734
Data: 29. #/ 2c2 2

ANEKS KONTRATA PER PUNI SHTESI
Numiri 1 kontratés: 617-23-12794-1-3-5/C634

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016 228 qé e pérfagéson Feride Rexhaj-Zyrtare e Prokurimit né njéren ané

dhe

RISAMONT SH.P.K., Kroi I Bardhe, Prishting,gé e pé&rfagéson z.Riad Rexhepi
Drejtor tel. 049-393-582, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé
nga menaxheri | projektit t€ datés 13.11.2023 nr. i references 08/122 dhe té
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/1009 té datés 14.11.2023 me
qéllim t€ vazhdimit t€ kontratés : Rregullimi i ndri¢imit publik-(Pung Shtesg)
drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me géllim té vazhdimit té
koniratés bazé nr.03/1/095 t€ datés 13.09.2023

Neni |
Léndé e kéti aneksi t& kontratés &sht& vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés sé Shtimes dhe OF , RISAMONT SH.P.K., Kroi I Bardhe, Prishting pér
projektin : Rregullimi i ndri¢imit publik-(Puné Shtes€) . Me kété aneks kontraté
vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/095 i pércaktuar né nenin 2 t& kéti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatia dhe afati i vazhdimit

Afatl kohor I aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 20 dité té
propozuar nga kontraktori dhe t& aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3
Cmimi



Cmimi i punéve shtesé gé do té kryhen éshté 2,340.00 euro
(dy/tre/kater/zero/zero/zere) qé nuk e tejkalon 10% e vierés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, RISAMONT SH.P.K., Kroi I Bardhe, Prishting, do t'i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efektl Jurldik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veganta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Riad Rexhey Emri: Feride Rexhaj

Pozita : Drejtor Pozita : Zyrtare e Prgkt

Nénshkrimi Nénshkrimi NPR

Data : 29.11.202 Data : 29.11.2023



‘ MNumyi i Prokurimit: 617-2023-147-535

Titulli:Rregutlinu 1 ndrigimit Publik-Pune Shtese

RR. KRUJA, RR. KUKESI.

PARAMASA PER NDRICIM PUBLIK, RR. REXHEP MURATI, LAGJA E CENVE GODANC | EPERM, RR. DESHMORET E RECAKUT, LAGIA ADEMAI,

. Njésia . mimi pér
Nr Pérshkrimi i pozicioneve / . Sasia ¢ p Totali €
Matése njési
Punimi i bazamentit prei betonit MB 20 pér vendosjen e ormanéve té grupit matés N
Copé 78 30.00 € 2,340.00 €
8 me dim 1.30x0.40x0.50m me gypa PVC @63mm pér hyrje dhe dalje té kabllove. P
Totaliz] 2,340.00 €

Emrl { hompanlsé

RISAMONT 8] IPK

Adresa e Plote

Rr. Xheladin Hand, LRl S,

Peraqesuar Nga. A N
Emr & mbiemri Riad Rgkhept " | .\
Fozita Profare /g6 ¥ 395 ||
Nenshkrimi WBERF 1~ ]
Data 09023 i/ <7 /1 J
Vula W;’j/ff.)ﬁ/ ::ﬁf
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